АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2023                                      г. Рассказово        № 1636

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг, оказываемых
муниципальными образовательными организациями города Рассказово на
2023-2024 учебный год

В соответствии с постановлением администрации города от 04.07.2023

№1227 «Об утверждении порядка определения платы для физических и

юридических лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам

деятельности муниципального бюджетного и автономного учреждения,

оказываемые им сверх установленного муниципального задания, а также в

случаях, определенных федеральными законами, в пределах установленного

муниципального задания» администрация города постановляет:

1.Утвердить стоимость платных образовательных услуг, оказываемых

муниципальными образовательными организациями города Рассказово на

2023-2024 учебный год согласно приложениям:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №3» (приложение №1);

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №4» (приложение №2);

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа №5 «Центр ИнТех» (приложение №3);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №1 «Звёздочка» (приложение №4);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №2 «Ручеёк» (приложение №5);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №3 «Солнышко» (приложение №6);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №4 «Улыбка» (приложение №7);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №5 «Сказка» (приложение №8);

2

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №6 «Цветик» (приложение №9);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №7 «Золушка» (приложение №10);

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №8 «Теремок» (приложение №11);

Муниципальное автономное учреждение - дошкольная образовательная

организация «Детский сад №9 комбинированного вида» (приложение №12);

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Дом детского творчества города Рассказово» (приложение №13);

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных техников» (приложение №14);

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа города Рассказово» (приложение №15).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Ю.В.Прокудина.

Глава города

В.С.Соколова